
 

27071/2018-SŽDC-GŘ-O8  

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo pod č. 50570/2017-SŽDC-GŘ-O8 

 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234  
Zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem  
 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

účastníci Společnosti „SP + SEU + NDC + SPB_Blending Call_ZP“ založené Smlouvou o Společnosti ze 
dne 15. 11. 2017 
se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
 
SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 257 93 349, DIČ: CZ25793349 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6088  
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Korespondenční adresa:  
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Správce“ a „Společník 1“ 

 

a 

SUDOP EU a.s.  
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 051 65 024, DIČ: CZ05165024 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 21645 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 
Korespondenční adresa:  
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Společník 2“ 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 257 93 349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 15. 11. 2017 



 
 

a 

NDCON s.r.o. 
se sídlem: Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 110 00 
IČO: 649 39 511, DIČ: CZ64939511 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 42028  
zastoupena: Ing. Robertem Michkem, jednatelem 
Korespondenční adresa:  
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Společník 3“ 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 257 93 349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 15. 11. 2017 
a 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.,  
se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 449 60 417, DIČ: CZ44960417 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 3803  
zastoupena: Ing. Josefem Naništou, jednatelem 
Ing. Jiřím Molákem, jednatelem 
Ing. Karlem Puklem, jednatelem 
Korespondenční adresa: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Společník 4“ 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 257 93 349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 15. 11. 2017 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo ISPROFOND: 

 Velim – Poříčany 5213120002 
 Choceň – Uhersko 5533120003 

 Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa 5533120004 

 Adamov – Blansko 5623120004 

 Brno – Maloměřice St.6 – Adamov 5623120005 

 Lipník n.B. – Drahotuše 5713120002 

 Polom – Suchdol n.O. 5003120037 

 Dětmarovice – Petrovice u K. – státní hranice PR 5813120002 

 

u z a v í r a j í 

tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně Smlouvy o dílo pod č. 50570/2017-

SŽDC-GŘ-O8 uzavřené smluvními stranami dne 19.01.2018 (dále jen „Smlouva“). 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek smluvní strany uzavírají v souladu s článkem 7.8. Smlouvy. 

1.2. Tento Dodatek uzavírají smluvní strany z důvodu, změny technického řešení akce Ústí n.O. – 

Brandýs n.O. – původní stopa, BC. V průběhu zpracování záměru projektu byl ze strany dopravců 



 
 

vznesen požadavek na zřízení trvalé odbočky v lokalitě Bezpráví místo původně uvažované dočasné 

odbočky pro potřeby stavby. Tento požadavek byl ze strany SŽDC akceptován jako opodstatněný. 

Dalším důvodem je změna technického řešení stanice Brandýs nad Orlicí, kde se při podrobnějším 

rozpracování ukázalo, že v zadání požadované řešení nesplňuje požadavky na předpokládané zlepšení 

dopravní situace v úseku. Bylo nutné nalézt jiné technické řešení, které by tyto požadavky splnilo. Z 

těchto důvodů je nezbytný posun termínů odevzdání u předmětné části plnění. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tímto Dodatkem se prodlužuje termín odevzdání první a druhé části dílčího plnění u části Ústí n. 

O.- Brandýs n. O.- původní stopa, Smlouvy uvedené v příloze č. 4 (Časový harmonogram předmětu 

plnění) Dodatku na:  

 Termín 1. dílčího plnění: 3.5.2018 

 Termín 2. dílčího plnění: 3.6.2018 

2.2.  Dále se tímto Dodatkem v celém znění Smlouvy vypouští původní názvy: 

 Velim – Poříčany 
 Choceň – Uhersko 

 Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa 

 Adamov – Blansko 

 Brno – Maloměřice St.6 – Adamov 

 Lipník n.B. – Drahotuše 

 Polom – Suchdol n.O. 

  Dětmarovice – Petrovice u K. – státní hranice PR 

a nahrazují se následujícími názvy:  

 Velim – Poříčany, BC 
 Choceň – Uhersko, BC 

 Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa, BC 

 Adamov – Blansko, BC 

 Brno – Maloměřice St.6 – Adamov, BC 

 Lipník n.B. – Drahotuše, BC 

 Polom – Suchdol n.O., BC 

  Dětmarovice – Petrovice u K. – státní hranice PR, BC. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 

uzavření tohoto Dodatku. 



 
 

3.2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není 

žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 

která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 

částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 

uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.  

3.4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, která v 

důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 

smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byla uveřejněna 

způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. 

S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením 

tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 

případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 

smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Objednateli 

obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 

tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila 

jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak 

je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 

Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

3.5. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek č. 5 uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak 

je účinný od okamžiku uzavření. 

3.6. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 

dobu neurčitou. 

3.7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti bez změny. 

3.8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek č. 1 uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak 

je účinný od okamžiku uzavření. 

3.9. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

3.10. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 

dobu neurčitou.  

 



 
 

V Praze, dne 21.5.2018         V Praze, dne 17.6.2018 

 

 

…………………………………………………………………………. .…………………………………………………………………. 

                       Bc. Jiří Svoboda, MBA            Ing. Tomáš Slavíček 

                          generální ředitel         předseda představenstva 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace              SUDOP PRAHA a.s. 

 

 

 

       .…………………………………………………………………. 

                 Ing. Ivan Pomykáček 

         místopředseda představenstva 

                  SUDOP PRAHA a.s. 

            

                     .…………………………………………………………………. 

                 Ing. Tomáš Slavíček 

       na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

         SUDOP EU a.s. 

 

    

.…………………………………………………………………. 

                  Ing. Ivan Pomykáček 

       na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

         SUDOP EU a.s. 

 

 



 
 

.…………………………………………………………………. 

                  Ing. Tomáš Slavíček 

       na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

         NDCON s.r.o. 

 

 

.…………………………………………………………………. 

                 Ing. Ivan Pomykáček 

                    na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

         NDCON s.r.o. 

 

 

.…………………………………………………………………. 

                  Ing. Tomáš Slavíček 

       na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

             SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 

 

.…………………………………………………………………. 

                Ing. Ivan Pomykáček 

       na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

     SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

Přílohy:   

1. Příloha: Časový harmonogram předmětu plnění  

 

Tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne ____________. 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1  

 

Příloha č. 1 
 

Časový harmonogram předmětu plnění 

 
Část Díla Termín plnění Popis činností prováděných 

v Dílčí etapě 

Způsob plnění 

    

Datum zahájení díla ihned po nabytí účinnosti 

Smlouvy o dílo 

  

1. dílčí termín do tří měsíců od nabytí účinnosti 

Smlouvy o dílo 

u akce  Ústí n. O.- Brandýs n. O.- 

původní stopa, BC do 3.5.2018 

(položka 3.1.) 

předání záměrů projektů (položky č. 

1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 6.1, 7.1 a 8.1 

uvedených v příloze č. 3 Smlouvy o 

dílo) ke kontrole a připomínkám 

2 paré v listinné podobě na adresu 

dle bodu 6.2.1 Zadávací 

dokumentace a elektronicky na e-

mailovou adresu příslušných 

oprávněných osob objednatele ve 

věcech technických, v kopii na 

oprávněnou osobu ve věcech 

smluvních a obchodních 

2. dílčí termín do čtyř měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy o dílo 

u akce Ústí n. O.- Brandýs n. O.- 

původní stopa, BC do 3.6.2018 

(položka 3.2, 3.3) 

předání kompletních záměrů 

projektů (položky č. 1.2, 1.3, 2.2, 

2.3, 3.2, 3.3, 4.2, 4.3, 5.2, 5.3, 6.2, 

6.3, 7.2, 7.3, 8.2 a 8.3 uvedených 

v příloze č. 3 Smlouvy o dílo) 

předání na adresu plnění dle článku 

3.4.1 Smlouvy o dílo ; 6 paré 

v listinné podobě + 6 x elektronicky 

na CD 

3. dílčí termín  15. 6. 2018 předání zpracovaného Oznámení o 

vlivu stavby na ŽP ke kontrole 

(položky 9.1, 9.2, 9.3, 10.1, 10.2, 

10.3, 11.1, 11.2, 11.3, 12.1, 12.2, 

2 paré v listinné podobě na adresu 

dle bodu 6.2.1 Zadávací 

dokumentace a elektronicky na 

adresu oprávněné osoby 



 
2/2 

12.3 uvedených v příloze č. 3 

Smlouvy o dílo) 

objednatele ve věcech smluvních a 

obchodních 

4. dílčí termín  30. 6. 2018 předání kompletních Oznámení o 

vlivu na ŽP (položky č. 9.4, 10.4, 11.4 

a 12.4 uvedených v příloze č. 3 

Smlouvy o dílo) 

předání na adresu plnění dle článku 

3.4.1 Smlouvy o dílo (dle požadavku 

VTP čl. 2.1.3 a ZTP) a pověřenému 

úřadu 

5. dílčí termín  31. 8. 2018 předání Závěru zjišťovacího řízení  předání na adresu plnění dle článku 

3.4.1 Smlouvy o dílo 

6. dílčí termín  15. 11. 2018 předání Dokumentace k posouzení 

vlivu na ŽP (položky 13.1, 14.1, 15.1, 

16.1 uvedených v příloze č. 7 

Zadávací dokumentace) ke kontrole 

2 paré v listinné podobě na adresu 

dle bodu 6.2.1 Zadávací 

dokumentace a elektronicky na 

adresu oprávněné osoby 

objednatele ve věcech smluvních a 

obchodních 

7. dílčí termín  30. 11. 2018 předání kompletní Dokumentace k 

posouzení vlivu na ŽP (položky 13.2, 

14.2, 15.2 a 16.2 uvedených 

v příloze č. 7 Zadávací 

dokumentace) 

předání na adresu plnění dle článku 

3.4.1 Smlouvy o dílo (dle požadavku 

VTP čl. 2.1.3 a ZTP) a pověřenému 

úřadu 

8. dílčí termín (konečný termín) 31. 5. 2019 předání Stanoviska posouzení vlivu 

na ŽP 

předání na adresu plnění dle článku 

3.4.1 Smlouvy o dílo 

 

 


	Dodatek č. 1_prodloužení termínů převzetí -O15-Mi_final
	příloha č. 1_harmonogram

